БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ               БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ КУШМАНАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

[image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУШМАНАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН        РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

Внеочередное заседание                                                                        28 созыва
КАРАР                                                                                                   РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2018 года № 113 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с абзацем 6 пункта 1 части 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июля 2017 года №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Кушманаковский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2018 года № 113 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Кушманаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1)   абзац 5 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
  «хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;"
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Кушманаковский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
Кушманаковский сельсовет
муниципального района
Бураевский район
Республики Башкортостан                                                И.Р.Камалов

д. Кушманаково
23 ноября 2020 года
  № 75

image1.png